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Hallitus hukassa 
 

Gallup-kyselyn mukaan joka kolmas suomalainen tietää, mitkä puolueet ovat maamme 

hallituksessa. Määrää voidaan pitää joko suurena tai pienenä, riippuen siitä, mistä suunnasta sitä 

katsotaan. Jos katsotaan alhaalta päin, siis joka neljännen tai joka viidennen suunnasta, joka kolmas 

näyttää aika paljolta. Jos sitä sen sijaan katsotaankin ylhäältä, puolikkaan tai kahden kolmasosan 

tienoilta, pieneltähän se silloin näyttää.  

 

Oli miten oli, tulos on huolestuttava ennen kaikkea hallituksen kannalta. Vielä vaaleissa kuudella 

nykyisellä hallituspuolueella oli yhteensä 63 prosentin kannatus, siis melkein kaksi kolmasosaa. Nyt 

voidaan tulkita, että puolet tuosta kannatuksesta on kadonnut, sillä eivät kai äänestäjät voi kannattaa 

sellaista puoluetta, josta eivät tiedä edes sitä, onko se hallituksessa vai ei. Nyt ei kyselty, tietävätkö 

ihmiset, mitä hallituspuolueet tekevät, mutta jotenkin tuntuu siltä, että se tiedettäisiin paljon 

paremmin kuin pelkkä hallituksessa oleminen. Luultavasti yli puolet vastaajista osaisi luonnehtia 

hallituksen tekosia ainakin parin kirosanan verran.   

 

Myös yksittäiset ministerit olivat aika lailla hakusessa. Yli kolmasosa kansasta uskoo, että 

Alexander Stubb on ulkoministeri, vaikka hän ei ole ollut sitä enää pitkään aikaan. Nykyisin hän on 

muidenasiainministeri. Ulkoministerinä on ihan toinen tyyppi, en nyt muista kuka. Yllättävän moni 

sentään väittää tietävänsä, että Jyrki Katainen on pääministeri, vaikka asiasta vallitsee ristiriitaisia 

käsityksiä sekä hallituksen sisällä että kokoomuspuolueessa. 

 

Tuollaisten tulosten jälkeen varmasti hallituksessa mietitään kuumeisesti joko sitä, miten 

hallituksen kokoonpano saataisiin nykyistä paremmin kansakunnan tietoon, tai sitten sitä, miten 

kansakunta saataisiin unohtamaan loputkin.  

 

Näin puusta katsoen tuntuu siltä, että hallitus voisi turvautua samaan konstiin, johon Suomen 

mäenlaskujoukkue on jo turvautunut: televisiomainontaan, jossa pyydetään apua miehelle mäessä. 

Siinä valmentaja antaa mäkimiehelle sukset ilman siteitä, kun niihin ei ole varaa, ja kansalaisilta 

toivotaan sitten rahalahjoituksia, jotta maamme mäkimaine vielä nousisi montun pohjalta. Hallitus 

on suunnilleen yhtä surkeassa kunnossa kuin mäenlasku, mutta se on sikäli paremmassa asemassa, 

että sen ei tarvitse kerjätä kansalta rahaa, vaan se voi ottaa sitä pakolla. Tietysti hallituksellakin on 

mahdollisuus kutsua takaisin töihin kansalle tuttuja ja kokeneita voimia, esimerkiksi Paavo 

Väyrynen ja Paavo Lipponen, nuo politiikan Janne Ahonen ja Seppo Räty.  
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